[image: image1.png]

余住建字〔2018〕75号

[image: image2.png]

新余市住建委印发《关于进一步加强我市房屋建筑和市政基础设施工程招投标监督

管理的实施办法》的通知
各县(区)住建局、建设局，委属各单位，机关各科室，各勘察、设计、建设、施工、监理等单位：

    为加强我市房屋建筑和市政基础设施工程招投标监督管理，规范招投标活动各方主体行为，根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规的相关规定，结合我市实际，我委制定了《关于进一步加强我市房屋建筑和市政基础设施工程招投标监督管理的实施办法》，现印发给你们，请遵照执行。

附件：1. 建设工程直接发包情况告知表
          2. 建筑业企业诚信守法承诺书
3.江西省建设工程招标评标专家抽取联系函
[image: image3.png])

新余市住房和城乡建设委员会

                         2018年9月6日

关于进一步加强我市房屋建筑和市政基础设施工程招投标监督管理的实施办法
为加强我市房屋建筑和市政基础设施工程招投标监督管理，规范招投标活动各方主体行为，根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规的相关规定，结合我市实际，提出如下实施办法：

一、夯实招标人的主体责任

  第一条 工程施工招标由招标人依法组织实施，实行招标人负责制。工程施工招标实行属地化管理，其招标活动应接受有管辖权的建设行政主管部门依法实施的监督。

第二条 凡达到国家《必须招标的工程项目规定》（国家发改委令第16号）规模标准的工程项目必须实行招标。招标人应将项目审批部门核准的本项目招标范围、招标组织形式、招标方式报招标监督部门备查。限额以下的工程，招标人凭《建设工程直接发包情况告知表》（附表1）申请核发施工许可证。

第三条 招标人可依据有关规定选择招标代理机构，任何单位和个人不得以任何方式为招标人指定招标代理机构。招标人（招标代理机构）应当按照国家的有关法律、法规和规定，认真编制招标公告、资格审查文件、招标文件（含招标控制价和工程量清单），其编制的上述文件应符合规定要求，并对其真实性、准确性负责。招标人编制的招标控制价（工程量清单），应报同级财政部门审定后对外发布。

第四条 招标人不得以不合理条件限制或排斥潜在投标人，或违规设置各种障碍限定投标人参与投标。招标人设定的投标企业资质等级和业绩条件应符合江西省住建厅《江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标投标监督管理实施办法》和《江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标投标资格审查办法》（赣建招〔2017〕1 号）文件精神，不得设定与招标项目的具体特点和实际需要不相适应或者与合同履行无关的资质资格、财务能力、技术商务、工艺流程、技术参数等条件，不得对潜在投标人实行歧视待遇，不得利用划分标段规避招标。

第五条 招标人（招标代理机构）在办理招标项目告知时，应向招标监督部门出具招标代理机构《营业执照》、《工程建设项目招标代理合同》。招标代理机构应严格按照《工程建设项目招标代理合同》约定内容，做好本项目的招标代理活动。招标人应按约定支付招标代理费，不得转嫁给中标人支付。

第六条 中标候选人确定后，招标人应对中标候选人相关资格条件、业绩情况和违法违纪行为进行核实，发现不符合资格条件的，取消其中标资格；投标人有违法违规行为的，应及时报建设行政主管部门对其违法违规行为依法进行处理。

中标公示期内，招标人或招标代理机构应向有关部门核实中标单位、法定代表人、项目负责人行贿犯罪档案查询。经查询发现单位或个人有行贿犯罪记录的，其中标资格无效。

第七条 招标人应加强对中标人的标后管理，随时核查中标人在投标文件中承诺的项目班子成员（注册建造师及施工员、安全员、质量员）到岗履职情况，并将到岗履职情况于每月末报有管辖权的建设行政主管部门，招标人发现中标人违反招、投标文件约定或出现违法转包、非法分包行为时，应即时责成改正，拒不改正的，报请建设行政主管部门依法严肃查处，隐瞒不报者，依法追究招标人的责任。

第八条 凡经查实投标人相互串通投标、与招标人串通投标、向招标人或评标委员会成员行贿谋取中标、以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假、骗取中标等违法行为的，招标人应当取消其中标资格并没收其投标保证金，同时报招标监督机构依据法律、法规进行处罚并在相关信息网站上予以曝光。

二、加强对投标人的监督管理

第九条 投标人之间不得相互串通或与招标人串通投标，不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标，不得以投诉为名排挤竞争对手或恶意投诉，阻碍招投标活动正常进行。

第十条 规范投标人的投标行为。开标时，投标人应向招标人出具《建筑业企业诚信守法承诺书》（附件2），否则投标资格无效，投标人的书面承诺经查实与事实不符的，招标人有权取消其投标资格或中标资格。投标人拟派本项目的注册建造师（项目经理）、施工员、质量员、安全员应提供其社保证明。社保证明的时限为连续近6个月（指开标前6个月，不含开标当月），因工作单位变更不足6个月的，以证书中的变更时间为准。退休或已办理离岗退职或停薪留职手续的（按县级以上人事部门办理的时间为准），应与该单位签订劳动聘用合同，该单位为其连续缴纳6个月及以上的社保（按规定到龄不需缴纳社保的除外）。投标人拟派本项目的注册建造师（项目经理）、施工员、质量员、安全员证书必须专业对口，否则投标资格作无效处理。

第十一条 实行注册建造师（项目经理）开标现场签名制度。凡政府投资的公开招标项目，投标单位拟派本项目的注册建造师（项目经理）应持本人身份证到场参加开标会，中标排序前三名的注册建造师（项目经理）在开标现场由招标人（招标代理机构）拍照留存，否则视为放弃投标，其投标文件作废标处理；

招标人在办理中标备案时，应将中标人拟派本项目的注册建造师（项目经理）的人员影像资料及身份证明报招标监督机构留存，作为施工现场管理人员信息备查。

第十二条 注册建造师（项目经理）不得同时在两个或者两个以上单位受聘或执业，注册建造师（项目经理）不得同时在两个及两个以上的建设工程项目上担任施工单位项目负责人。一经发现，作投标资格无效处理。参与投标的单位为中标候选人时，其参与投标的施工员、质量员、安全员，如在其它工程投标中已中标的，或在其它工程已上岗的，应当在中标公示期间，主动书面告知招标人和招标监管部门，并在中标公示后5个工作日内及时办理变更手续，否则中标资格无效。

三、规范评标专家评标行为

第十三条 评标委员会由招标人在开标前依法组建。评标委员会所需的评标专家，应在招标监督机构派员监督下，从江西省综合评标专家库中随机抽取，任何单位和个人不得为招标人指定评标专家或干预、影响招标人抽取评标专家。

第十四条 在抽取评标专家前，招标人或其委托的招标代理机构应按要求填写《江西省综合评标专家库评标专家抽取登记表》（附件3）报招标监督部门核实后，送公共资源交易中心落实评标专家抽取时间。评标委员会成员名单在中标结果公布前必须保密。

第十五条 评标专家应按照招标文件中约定的评标办法和标准，客观、公正、独立对投标文件进行评审和比较，对所提出的评审意见承担个人责任。评标专家有法定回避情形的，应当主动提出回避，应回避而不声明回避的，一经发现，取消其评审意见。情节严重的，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第七十一条处理。

第十六条 评标专家应自觉遵守职业道德和评标纪律，加强专业知识和业务学习，及时掌握了解国家法律、法规和政策调整变化，积极参加建设行政主管部门组织的专家培训和继续教育学习，不断提高业务能力和评标水平。

第十七条 评标专家应积极主动配合招标监督部门实施的监督检查，对评标活动中提出的异议要及时作出回复并承担个人责任。

四、强化对公共资源交易场所的监管

第十八条 公共资源交易中心应做好招标项目开、评标活动的服务工作，依据招标人申请，积极做好开标场地及时间安排，方便招标人做好评标专家抽取工作。

第十九条 认真维护好开标现场秩序，做好人员疏导工作，完善交易场所网络监控设施，从技术上保障开、评标现场安全和投标保证金的保密工作。利用监控视频，记录开、评标全过程，确保招投标原始数据不丢失、可追溯。并积极配合招标监督部门做好招投标活动投诉及查处违法违规行为的调查取证工作。

第二十条 公共资源交易中心要做好公共资源交易网的维护和管理，为参与招投标活动的各方主体和行政监督部门提供良好的工作设备和工作场所。

第二十一条 招标人或公共资源交易中心对排序前三名的投标保证金待中标人确定后予以退还。非中标人的投标保证金，应当在中标公示期满后及时退还，否则依据《江西省实施<中华人民共和国招标投标法>办法》第六十二条对相关责任人进行处罚。

五、加强招投标活动事中事后监管

第二十二条 招标人及其相关责任人员在政府投资工程建设项目中，有下列情形之一的，责成招标人改正，拒不改正的，交由纪检监察机关处理；涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。
    1.利用职务、工作上的影响，违反规定插手、干预政府投资工程建设项目招投标活动的；
    2.在招标公告或招标文件中设定带有明显倾向性，存在限制、排斥潜在投标人等违反规定内容的；
    3.与代理机构、评标专家等有关单位或人员串通、舞弊，操纵招标结果的；
    4.违背招标文件主要条款或不按照中标价格与中标单位签订合同，或订立背离合同实质性内容的其他协议的；
    5.未严格督促中标人项目班子人员到岗到位，或默许非本项目班子人员进场施工的；
    6.其他不履行职责或不正确履行职责，或违反法律法规和政策规定其他行为的。

第二十三条 全面落实招标代理机构项目负责人实名制。项目负责人必须是本企业的正式职工，且提供上年度不少于6个月的社保证明（或提供社保查询路径），对其编制的招标公告、资格审查文件、招标文件（招标控制价和工程量清单）等重要文件加盖单位印章和个人签名。

建立招标代理机构信用评价体系。严格执行《江西省工程建设项目招标代理机构信用管理实施细则》，所有记分录入江西省招标代理机构网上信用管理系统。
　　第二十四条 加强标后监督执法。运用人脸识别系统，加强对施工现场管理人员到岗情况实时监管。严肃查处人证不符行为，对中标项目现场进行动态跟踪检查，对关键岗位人员加强在岗考核，及时发现和严厉查处中标后随意更换主要施工管理人员、转包、违法分包等违法违规行为。

第二十五条 建立评标专家诚信档案，对评标专家实行动态管理，对违反国家法律、法规和规定的，依照相关规定严肃处理。

第二十六条 本办法自2018年9月1日起施行，有效期3年。《新余市住建委关于进一步明确全市招标公告内容的通知》（余住建字[2016]53号），《新余市住建委关于贯彻落实省住建厅赣建招[2017]1号文的通知》（余住建字[2017]14号）同时废止。

附件1：
建设工程直接发包情况告知表
编号：     建招直字[201 ]第    号
	工程名称

	建设单位

	工程地址

	联 系 人

	联系电话

	工程概况
	结构形式

	层数

	资金来源

	高    度

	面积

	总 投 资
	  （万元）

	其它需说明：

	施工
发包
	施工单位名    称

	建造师
	姓   名

	资质等级

	身份证号

	监理
发包
	监理单位名    称

	总监
	姓   名

	资质等级

	身份证号

	设计
发包
	设计单位名    称

	勘察发包
	勘察单位名   称

	资质等级

	资质等级

	建设单位对发包
情况真实性承诺
	我单位承诺：所提供的材料真实、准确，如有弄虚作假，愿承担一切法律责任。

法人签字：
                          （公章）
                          年   月  日

	招标监管部门
意见
	经办人：              审批人：
                                 （公章）
                                    年   月  日

备注：1、本表由项目建设单位填写，一式四份。
      2、建设单位应提供：项目审批文件、资金证明、图审备案单。
      3、施工单位应提供：企业资质证书、安全生产许可证、建造师注册证书及本人身份证。
      4、监理单位应提供：企业资质证书、项目总监注册证书及身份证。
5、上述证书、证件为加盖项目建设单位公章的复印件，办理情况告知时核查原件。

附件2：
建筑业企业诚信守法承诺书
（投标企业名称）郑重承诺：
一、本企业近两年无下列违法违规行为：
（一）超越本企业资质等级或以其他企业的名义承揽工程，或允许其他企业或个人以本企业的名义承揽工程的；
（二）与建设单位或企业之间相互串通投标，或以行贿等不正当手段谋取中标的；
（三）未取得施工许可证擅自施工的；
（四）将承包的工程转包或违法分包的；
（五）违反国家工程建设强制性标准的；
（六）发生过较大生产安全事故或者发生过两起以上一般生产安全事故；
（七）恶意拖欠分包企业工程款或者农民工工资的；
（八）隐瞒或谎报、拖延报告工程质量安全事故或破坏事故现场、阻碍对事故调查的；
（九）按照国家法律、法规和标准规定需要持证上岗的技术工种的作业人员未取得证书上岗，情节严重的；
（十）未依法履行工程质量保修义务或拖延履行保修义务，造成严重后果的；
（十一）涂改、复制、倒卖、出租、出借或者以其他形式非法转让建筑业企业资质证书；
（十二）其它违反法律、法规的行为。
二、经核查，本企业参与投标的注册建造师 （注册编号： ）无任何在建工程。
三、我公司严格遵守国家、江西省、新余市建筑市场的法律、法规、规章和有关规定，建立健全并有效运作质量安全保证体系，确保工程项目部项目经理、质量员、安全员、施工员等主要管理人员和备案人员保持一致并到岗到位、履行职责，不擅自变更，全面履行各项应尽的义务，自觉接受各级建设行政主管部门的监管。
四、本企业提供的一切材料都是真实、有效、合法的，如有弄虚作假及以上一、二项违法违规行为，本公司愿意废标及没收投标保证金。
五、存在项目经理等主要管理人员不到岗到位、不履行职责现象的，未按照新余市住房和城乡建设委《关于印发新余市建设工程施工现场关键岗位人员考勤管理规定(试行）的通知 》要求考勤的，本公司愿意接受各级建设行政主管部门依法给予的处罚（处理），承诺自处罚（处理）之日起6-36个月内不再参与新余市建筑市场招投标和承接工程业务，同意各级建设主管部门公开有关事实和进行不良行为评价。
承诺单位（公章）
法定代表人（签字、印章）
   年   月   日
附件3：
江西省建设工程招标评标专家抽取联系函
联系函编号：      招     号
            交易中心：
                  工程建设招标项目，拟在江西省综合评标专家库新余分库中抽取专家，经我办同意，请你中心接洽安排。
	招标单位

	工程名称

	开标时间

	招标项目抽取人员组成
	招标单位（招标代理机构）代表
	姓名
	联系电话

	姓名
	联系电话

	姓名
	联系电话

	抽取专业

	抽取时间

	评标专家
组成结构
	专家组成人数：     人

	其中
	招标人代表       人
	评标专家          人

	有关事宜
记录

	招
标
单
位
	（章）
年   月   日
	项目
监管
招标
办
	（章）
年   月   日

注：本表由招标单位填写，一式三份，招标办、交易中心、招标单位各一份。招标项目抽取人员需随身携带身份证。
抄报：省住建厅

新余市住房和城乡建设委员会办公室     2018年9月6日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifyLyDtLB0VNB3vKi=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOigCKSD1KSP0KSDwKTIFKTTzOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMS=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9MicjLyYhLCkkNSYkXiIiLyHyYiPzYCX4XyfzNVLyLFX7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD0LivuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOiE2diQSS1MBNDoPaUYDM2T1RF8mXkQwcjMXVlX0QUT4RSMjOT0QbFoGYR8YZDYKU1sydT4AbmgRXRsrZS=xSF4zRDEQXybzTSLuRWnuLWT0LSE0al4tai=wLWULKx8WLkQTNS=0PmUtYFEWLmL0NTwDOSktX2MWLFD2cS=3dmUtLF40ahsLNV3xaijvbDoWLGTzal4xLijvQCP4LF05al4oSF4tOVEtalwLU14RLl4tdCIWLF8SU14gSGUtdSAWSDkGcV4kaCktVVwtLCA0cV4qLGUtbBsWLkAuU145Z0ctK1wWajYoNSAINGTxSzf4amLvNSAHTyjvYU=4Ll0ual4QJyktTGkWLGYOaiAYTF4tR1kWLlQCU14CdGULZEk0aj8yNSAjNEctZFk0SF0jajwWVV4LZlUtSFTuNV4VSmTxdiYWajcrcTv0ZmTvK0AWSCQIaiINMV3vY0MtLFYiaiI0Y14LUED4LD0JcV4WZV3xPjgtSEAjUy=8NF4tQD34LjYlNSIxQSjvTjQtLiP1ajv1SWUtSiAtLEUBUyATSykLTVT4aicNUzvxUyjxZyU0LjEEcV40Sl4LXyMWajkgcSA4UkcLYDcWajIyajv4Zl3vdDQWLlUZNSILNUcLaDsWaiEqcV31PWTxdSUWLBr2NSAtcV4tQUH4LDMicV4mPV3xVmEWajgANSAwS0cLRlP4alY3aiAEPikLSVU0LFsVcSIEcikLYmAtSEjuajw1TV4LP2A0LlwUUyI2MijxXzgWSD4najwAQmTxLCk0SEX8cSH3a2ULbFUWSGknU14XdCjvNTItLjQmNV4ZdEctRmj4Ll8hUyItNV4LNFQ0SC0GaiAxQCkLLzb4SEIFaiALcUcLMy0WSGEQUzwGK2TxRTM0LiH4NS=yNCktUGH4LFoJajwmSV3vb0X4aiMgNSIJayktT2M0SGIFNSIRQV3vQlz4LiD1cSHyPyktPSI0Lh8ZUyIgUWULLTk0LloXaiH2Y0bvQ0A0amcqNTwBL13vR10WSDgMNS=xcSktcmItLmETUyIVY2ULdjkWSEgvNTwoR14LXkE0alIxcSAXXyjvZSctLhsUNSIWYl4LLEc0SDUpNSIYVl4LVmAWSDYYNSImXl3xXkQ0SD7yNTwUZkbxZUUtSF8MUzvqRyktaWktajzqcSIlbV3xUWYWLFIOcSANUl4tNUItaiQqaiH1XmUtUUIWaig4cTwtU13xckQtLkgwNSAAQGUtazEWalnqaiA2LSjvTGoWLlglcSIHXijxTUf4SELycSIKYkbxSUg0Li0CaiICbWTxbEgWLmgEUyAWaV4Lczj4LFv2UzwqZGUtbWIWSDwWUzwKVUcLb1f4LjcZcSAnaWTvS2b4LCPwal30TmTxTzg0LiU1cTw3QkctSF4WLCYScS=2MEbvTTn4LDo5NSAVMGULXTs0Lik1ajw0OV3vX2cWLGnwQ2nwRSg5LTj3diEIdjHqcyESLSDwLSEsLSDwLSE5KyEPQyDwLS0tLSESNDISYFsGUlLzdmcVK2YJLyYIUkXzLWkJTFo2OWMIT0Y2MCQDK0IVYGMGLEU0PmMSNDkJRTkIUmAmTD72K2UJTTkIT1ISNFM0TFoSTVcJRU=3TEI0K0IiZl8JMWkZMigVTFk1Lz3wUjv8azI0aDIVKzEZUCESczkISSQuMDgqUmEYbSExNFoSVSEqTzwpP0YVK10BdjjqT1E5LVwySC0uTV7uLl8EdiYgXkMSQmYYLWoNMzUSTG=wR2gINCE2YkIVbFsOYEIVQCDzRUQhM2giQlEGSzv8USXvPVondWL1S1c2L2oMYkcJU2XwS14DQ2cAYkM5Z0IET0A4UT8DaDPubhrxTx8WUmknZEYJL0AxLUUIXjIVVjMibjL1M0AmK2gMMzvwMyMGSz8kbzMOVmYMSTkVSDwvc0QPYjo5LRruS0Mobzj2Q2fuRiMPX0ATdlcgal4qah8iYEQxYT0CVUgDMUP1S1cmZVwYPjItXTUCPjUmQ1sZQCMIVVsNYEYrOUUwQTUJJy=3c1HwX1IYL0gXRCT1MjEnLz7xdDIJdWM4MCf0LDgiLVLyYT8kJyMgc1MZT1siajQZbV82Pj8IXj8VQ0c5b1wSclsAayX2RiYuclb1TyTwVlLvPSX1MmoEMScHYl8Ia1gxVj85c1vySVoAVDs2c2oSMyYATEgPTzI5RzIBZ1IoUEgPMiQ2RVUAPTcOPiEXYVIRPy=3XyUjOSUqdTf3P0M5XWIqZ2c5a0j4S0M5c1gGPVL1LUQHSyEQSSEAcyUVdjf8a1ICTzX2M0=wTiD3VCTwS2U2YjjyR2IASSfwSlsjT17wLW=wRiAMUEYSQlwOYzkHZ2o3MGcmXx8qTDoSRSD3ZEQDZWcoclzwZVz1LR8FTyASbToBM0IHL1QZK0LzMmbqYTsQbiQyQWjqU1I0MEYtakLwTzs2clsHRSEjRUAiSx8PZyIqclQ2QjbwRULwMiEYbDYGX0YPZ2kOMUMMZWLwNGEmZyXwayYGc1w2NSfwQFMubCEiRCMOSSPqSSEuPhsiJ1Y4XVoVMkgrYCQZT0b1RSEMLDz3UiEQX2chdl8iX2LuMjkIbT8gP1LwLVIOPUAtZTcwRSQXUiUOOUg5UiErT1z3Ul0YRVPwNCT1SlsPXz05Mz8mMyEHT0Q5LUABLWM0LWona2MVRicXXUA5dScGcVQ3ST8ZZyYIL2j1SSYSLWTwRlkPY0=3UmMmRTk4azMgbmn8diDwNWcsTCICRWMMMCPwZ2kuUDsSMiEFLGn3LVosc2nwRlPwSSE3PznwYTs5UjMVMy05YmUIRCDzRR7yZyL0dlDwTyY4YCEXQWI2dmcOVTk2YyUJdlMTMEAUQDnvaUn1Y18ILWn1MjgGdlYVVFTwZjMwQCMVbS02Umb1MiQCSzcZZz05PTMORjknLUXwcSEVLTQ4Qz0NP2oqLTjwbibwT2c1Xz0uYCYqMEoGTVEpMT8KMSETLTc5cyQEayL2Z2oIMjknUULwTx8VTDgkc0M5TTT0SigMS1QAQ2XwMFH1UkEGZGoMPSE1RUMKPWb1dkMSUijvLWohLVbwX0fwMjgnci=3LWEyTyEIMT7wLUMmVEfwMmLwTyXwMFwSS2clVSEsRF8NOWciPULwMCc4dV0JMT4ZT0LwQSEidiY2ZyPzSVHwRSD1X1MSY1QQMy=yZ0bwRGLqMmLwXlHwMjMXRiY5M1sILWclTGMjc2X3YVPwSzb3RCEyUyPwc2n0czIITWcHdmgCcyYOaSL3cyUqR1cnLTkYb1QSQjoCczU3azkIPjIFLT8SX1ryals5LEMVRT71OWbwVjjwLVo4PzgYXkguXmIUSWchVl4idFM2LVQmZ2cGNFgCc2khLEMTb2X8LSfwJ2MhNGoPMiMSLWEhNCfydm=1MFDzYyg2PygILVESSSfyQzY2XiEpTEc4MDMLbzkWRFz1Z2khRzsJLUjyLSESaUDwLToPaDkBRVPvMyYIZCU5XjQ4L2nwOWA3TzYGdkUuP2c4bGM2S2bwLVc5dDo2X2IHLUkIKzM2PlI5KyYJbiALOTHyXmnyTSEQVCE2dE=1MmLwY0ASRG=0dmAFRDwqLTgETyg2XWH0NCEUOTo2T1MLLTkiayMgRSfqS1EJPi=xYyUMazcKRjo1SCMwZjkYQ0L1Mib3NGTwYGoOTGcvT1MIPiE2bFg3SSg4VWcFP2o4MGojQFjzVR8pOSgJT2o3LiXyUTkFdDg5NWcwPiIWLSH1PWonLVIAYlMSLT8tLig2NVcScTg2TTb3c0kvL2A2TCz8RmcOXiUOLSEBSyESVmkvX0L1SUX2L1EgRiQJc0D0VVsLUVv1MDgIb2cOZ184YyETZDMNP10LQFI3MEb3NEQpRFsVYWAgLVfyXlrwLV0JLSfzP2LwPToUL1r3dTYAc2cmLTQSOTgCPV0lQyULT2kQajcgLUUMQyg5YiEqMFU5bGo2MlI5ZzknbC=wMm=wMBr0MmcNUiD2RT3wdko5RSESZVs2bmkoQT8MTF0DS0oSQFIILSgZUGcFZzHwT1wqKyYVbyEkdVs5ZkYqMkkoYSL3ciLzR2j1TxsuRUE3aWLzLR7wRzk5RWohYzk2XkcITFQULyQhMiDwJyAqOSYiMmcpQyE2dlnwSVwvaTQqSFY1TFvyLT8vRSDzTl4GLSbyPSE2YVH3Q1MGcj02NCE4YygXRRsMYmEORSYnP1I5NFbvLWnwdVshKzLwL0YILTs3P2cJNUXwNTcyZzbzLFIZSlEsc0c5MiQlX0IxalfwcTUMLVIBSUMqZkY1djoVLVIhXkALaiXwJy=vTGgOZCYIZSAlXz8MMj7qLCE2bigSZ0HyZ0gFNCLwMTbwYzkqRWExZyD0RCY5aDckZyQhQDfzZ1MYUjHvMjfxRSEZUiDwQkcEL0=yNDkQTyfwNC02MlMqUjnxYEL1MljvMkEkUCL0MjLwQ2bwS1gRQ2cgUDbwdiA5Z2cLQyDzS0DwRCIJbyEKRjkka1MZMTElc2cYZDogLS=wazz0LSgNPyD0ZyTwP0HvSSMBPSEMYlHwRTMubyUwZCMVRFgSMUUAMmcjK2LwaSgSPSPqLTgsSSElXSc2MCP3MDM5QyX3J0AHczsILWUQalv3amYxZyY5UWcNLVzwX14mQyY5ZSE5QEHwLVUIdhsJR0M5S0ECL2=2LSEGcz4PQy0NTDb8Z2UHLkLuYToNTDcQZ0M3RTkuQGX1UjXqLTIZXWMFLWo2QybqLT0qQCESQTU2Xyg2R1oTQ1f1ZyIka2YqMDo5LUM2azXwMF8RLVL1LyQBdiASLTT0djYhbzIDPUk4QWEUZzgOYSESLSY2J2oALWonUmb3LT7wc1snRTnwdD8nT2=wSFE1MV72T1Mxdj8SNCXvMSEudSEyVWLzc0MoZyYSZWoNdlkSdlQNaTQLK1smXyg5MUYCXxs0QmomOTTwdlcALWoyUzLwUGH0LTkrc1oPaTgPK0InMlMqcyHwcSEiL2YnT2Y2ZCEGMifzcWg4SEXvTzoHVVc0NCQAQWX1Ml8lTyEAdTEGMjQwLV8jMCEJXzPwNSENT2b1QCj1cSkBMjstLCgmZ2YyLWD0UiEgaCDybWj0VVcVLyPqMUQAUzX0c2UIa0MyQSXzalIxbEoURWj3MSPzcWYvPTIAVUMyQCDwclL1c18OMiEWXUMOc2cIczD3QT4EMSE5SyEqTy=1RSQ1VFgSQFIPT1oORjENUGbwYWIJTxsSRSQQTjQSLkgqdlokQyM3STUxckogLVz1MiP4PyYxdTY2MGfwZ1TzQCLwXTEoT0IUQj4FdjbwbVkqPWXqQkMWRCE2aiASS1MnLTsSb2M3RiUJOWEYLUcBJyI2YCEAS0YVRSQhJyM3YiPuT0oBZ2b8TzUOSyXwMDXvTWI5TiE2PlYiS1MqMiEJYDchMUf1VTDvLjEROTQSc0kqSSEUbyD3YCDyNUPwbyQDbyD4Lzk4YCQFLT4UMmMNaTfwMFkqVCYPL0QHXyY2bjL1U1gJLmAxdjQ3LT3yczgORSELXTkSXyktZUoqbDb1ZUY0c1cOMT81aFXwTVwOb0nzPSAMVi=wREkMczcKQyEPSVfwTzLzRik1NTUMTCghS2cSQEf0XSEMTzEuXWUqQDgjZyYBbGT0TlPwRmMIMmYKR1H3Q0XvLUoVMiEkaiEOTGgMUiYVT0gUakcBXVQyRTkvLFItUDjwNDDwPhsAP2ENZUjwczciREoLPiXwQ0LwPyUBXiY0MiD3di=wchrwLTz3TzQpQx85bTP4c2cEJ1PqLlT1MjvvcycLPSEuZiQHYlM5QU=3XmbyQT0iMkAVLVcQayLwLFHwNCESLTcQQSMJRCTwRCEhMyfzXSUwVToBQl31MFIHUkYQbTk2blQALV8FbSY0T0LwYFcPbyYDLT73RWT1MjDzLzMVQ0=qVVsDM10ILWIULCECTkMJLTj1LUYMNCEJTyfwSTwALSgOc0ARUiULUkMAVEM2PyEwR14xLUDwPUMBQlz3RmYULT8mPiESRTMYRDY5Z1I4LCE0NEgATyP2PVIPLCEPPh7wUTogLSQRZSQZcV3wNFg5LSY5Xlf1a1M5JzkjJ1Q2Lmj3RkbwLSAsMjIHSiE2TVQqRlHuMDnwYiD3Tl3wNFj3T2cyazchLEDwSSgwPTPwUVghT2LwUkA2LUMWaTbwXhs5bkItdl8TUUchLWgSTDIAQyXzakbuLWkMPigUdiUBayE2VmgqazoKMFLyUWoSRCLwLUE5PVIxVGcMMj0AMzX8PVbzVCD2Zx8ILVwwXSY4QmoELSPwTzo4PSX0ZGoYZWIYLUoKblcLYCEBUFQgMiYWdlP3bCESZm=wUmoCPzQVQmc2PTnwQFcpTyc4MSEmUVXzMCcFTycIa1shayzwb0QOUlD1LSESbkMAMj8rLSEBPyYJakIELyIJKyHwKzIwa171T2cyLSgOcS=2LTIYMmnwcWM5VUHwLSQ4MEA1OTkoPUAHRl8QcyPvRiXwaELwczYPZUMvXzkRc1w2czU4RWbqQyEKUiT8c1EuLWcsdCE5bDLwLT83LWbwSzjzX2cwY1swcx82QUU4TmAqMFPyc2oXNDjwLF45czIIZ0L3bCE2cycIc0QrLSQ1djXwUi0ILD31RGoIbVUSR0IIdjgqSkEldVsuY1o2dloCaj8OcyY5LSAUXV8Eczn8ZyYkcmAqc2UpZ2n8XkTwQEQyXWMTLSEmNCE5PVvwLzgiZ2b2T1s2LWUHdjEgZ1olXyY2b0=1cyUOTEMNK1ISJyfwXTj3LyQ3als5R2gqT0b2LSPqVWLwa0Aqc0AUMkI2aiDwVTb1aDMBKx8TNUUFSkoZTzgMRSEKXyENVmn1NUYCRSEwMTsSRjz1MFgEMmg2XTgudlUyMFbqQkM2YlrwakUqT1QsakMyK2f8Mjc4UjoMUzwLLGAqREMDRSE2VTjwTEEDLTIkOUgQMCX4PzcAMlkwNUcGTzL1ayDvLUD1USMJZGc2REQAaTLwLWbwLWbwXT0wQCQIZzL3cz7wPzj2X2nyLSf1RCETLVE2Qx82RCgOXyD8ciE3Sz8IMGYCaT8TaFUgRDHwdj0MYCERLx8XYlz8TygTZGYVXUL3XyPyLSf3Pj7yKzj2RCE2XzcMQFEIMjoATFopMlIIYGoua1PubT8TbFE1ZEc2ZyIwT1byTEAGQSQuZy=1aSPwMjkJVDowaWMSdiQPSyfqYCECSlEkQGoZLSYFXibvMDMkLmoHbTcONSEAa0=1LTIWMiX3aWoyMkYYPiQqclESSVrwayYIMyU5XVPqZyEFRSQ2PWEnZFb3TEjqUFIUdTzwY2L0Lz7yMFIxMkbwVSEyXiH1PygwLmnyMjbyak=xb2ctbzIIbGItTyEibzLvdSYYVTUGaF0IRkYqUVf3RWMSLSb1aVEiciM5LSX3LSXzLzgFVjz1VCABKyEZaEkBVEYjZ1z1VDr1UEoZQDokRUcIM1cJQyMNSjcjMj70LWnqQyAOdS0nbDDwVCUrYDvzLyQlTCIjOTPybDcISyA5dmoPPyAqdjbyL0MMP2cILSMMMUouVCEvMDcjcyYsSmL2LT82aUMjYFQSRzkCRU=1ZyMITGEQL2b3MyUgM0=uZyDwXUkPNFMOQzoKYWoqSTcKTyECdjf1Z1DwUiE0ZiMjXzcTTFIPX2UCbUoyXT30Uj0RYzoMVjz3dG=uRCggMiMjRiE4UT0JRTb1MiYASTzyZkE4ViESRWU2RUDwTz4hLVEPLUY5Mjn3LTMIT0XwT0=wdjP3XjIsMy0FVCYqMjcOR1MISWb8P0MnMyE5LyYXJ1cPcyU1K2AHYUcLQj73aWUGQEQZUjwMSzHzVigGQyYlLTH8L1P8RCQSTFM2PiYPNGcCLTLzTTH3bCIBQzQsXjkwRDf1aCYOQEDwcyEjdWI4NEYjMFIwOVryazMwclcuNGUtLiU4bFMHMCcoLSfwLVb4L2n3bDk2RTkwLVI2RDf3NDbwdVbqUGf3MEAgXyY5PyQlazMVczk0NSL2c2cIZDM5MiEETVksYlkjcz33SigjLzcVVmE5MUADckYHMlEsc1IpTT8SMWAZTyYuMjnuYmITaCg0YTI2UDbwTSUMLVLwaVw1Q1s5REUVRDoJUFEsXjMUXlQITUn1RFQSZToYMCDuTS=wMWowZ1IrQyYPRkYoai01VCg5c0=0YWcFU0AuRzgMYDI3T0guSTsLczE0LCEUXjYJVFoiMVkiazf4TmMXa18NUiAnSSkHTDgyYl78aSE0MjgIZzP0VFoVZk=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

－ 16 －
－ 2 －